Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO DEPARTAMENTO

COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES URGENTES, SOBRE A EMPRESA

MAXI — EMERGÊNCIAS MÉDICAS, DE QUAIS SERVIÇOS SÃO PRESTADOS E PARA

QUEM PRESTA? BEM COMO, ENCAMINHAR PARA ESTA CASA LEGISLATIVA, A

CÓPIA DO CONTRATO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS.

Cãmara de Vereadores de
11 1 11 1P1iindiaimioiniihainiglaibia

APROVADO

1 8 OUT. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Protocolo Geral n° 8110/2021
Data: 14/10/202 Horário: 16:59

LEG - REQ 2812/2021

Senhor Presidente:

Considerando que a fiscalização do Município será exercida pelo Poder Legislativo Municipal,

mediante controle externo, conforme o Artigo 31 da Constituição da República Federativa do

Brasil/1988;

Considerando que tem sido reiteradamente solicitado pelos Munícipes;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado com cópia ao Departamento

Competente, SOLICITANDO INFORMAÇÕES URGENTES, SOBRE A EMPRESA MAXI —

EMERGÊNCIAS MÉDICAS, DE QUAIS SERVIÇOS SÃO PRESTADOS E PARA QUEM

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP - Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

PRESTA? BEM COMO, ENCAMINHAR PARA ESTA CASA LEGISLATIVA, A CÓPIA DO

CONTRATO.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de OUTUBRO de 2021.

Julio Cesar Carneiro de 	— Julinho Car

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP - Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2